Kosow Lacki dn. 23 maja 2022r.

Wykaz 0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktorym w roku 2021 udzielono pomocy
publicznej

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych tj.
(Dz.U. z 2021 poz. 305) Burmistrz Miasta i Gminy Koséw Lacki podaje do publicznej wiadomosci
wykaz 0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktérym w roku 2021 udzielono pomocy publiczne;j.

Szymanik Krzysztof
Wronek Wincenty
Maliszewski Stanistaw
Swiderski Stawomir
Kruk Leszek

Y.ach Jozef

Lazarecki Wtodzimierz
Maliszewska Matgorzata
9. Radomska Emilia

10. Mrozowska Agata

11. Siwek Piotr

12. Warda Krzysztof

13. Wierzbicki Jarostaw
14. Jarzagbek Wiestaw

15. Bartnik L.ukasz

16. Kacprzyk Stawomir
17. Ajdys Tomasz

18. Kacprzyk Radostaw
19. Kruk Przemystaw

20. Gotebiowska Marzena
21. Rukat Jerzy

22. Karendys Bogustaw
23. Kurowicki Jan

24. Niemierka Stanistaw
25. Pogorzelski Piotr

26. Jaczewski Sylwester
27. Grzymata Leszek

28. Grzymata Marcin

29. Szajko Roman

30. Siedlecka Grzymata Katarzyna
31. Lipski Mariusz

32. Krasnodebski Witold
33. Kurowicki Patryk

34. Buczynski Heronim
35. Kobylinski Stawomir
36. Lagoda Walenty

37. Skibniewski Jozef

38. Skibniewski Marek

39. Skibniewski Karol
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40. Soszynski Jacek

41. Uszynski Marek

42. Zawadzki Andrzej
43, Zawadzki Tomasz
44, Zembrowski Andrze;j
45. Zembrowski Tadeusz
46. Remiszewski Waldemar
47, Grzymata Mirostaw
48, Dymkowski Tomasz
49. Tryniszewski Jacek
50. Lipski Adam

51. Sawicki Sylwester
52. Skibniewski Lukasz
53. Supet Jolanta

54. Zawadzka Edyta

55. Zochowski Artur

56. Wyszomierska Monika
57. Prokopczuk Mariusz
58. Skibniewski Sebastian
59. Zembrowski Andrzej
60. Zalewska Natalia

61. Barbachowski Stanistaw
62. Kowalski Henryk

63. Kozanka Krzysztof
64. Ludwiniak Dariusz
65. Matusik Leszek

66. Kowalska Maryla

67. Bielinski Piotr

68. Bienkowski Andrzej
69. Dabrowski Karol

70. Dobrowolski Mirostaw
71. Jastrzebski Tadeusz
72. Korzeniewski Jerzy
73. Szymanski Krzysztof
74. Trzcinski Waldemar
75. Wloga Tadeusz

76. Adamczyk Dariusz
77. Joniuk Elzbieta

78. Jakubik Piotr

79. Grabowski Henryk
80. Matusik Kazimierz
81. Ajdys Bermard

82. Ggtarz Wojciech

83. Karwat Grzegorz

84. Maliszewski Janusz
85. Pisarek Stanistaw

86. Pisarek Zbigniew

87. Poszust Tomasz

88. Szymczak Grzegorz
89. Zoticka Mirostawa
90. Matczuk Sylweter
91. Iwanski Jerzy



92. Dmowski Pawet

93. Chojnowski Pawet
94. Ojdana Zbigniew
95. Ajdys Sylwester

96. Mokrzewska Helena
97. Kozera Marcin

98. Ratynski Andrzej
99. Pietrak Danuta
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136.
137.
138.
139.
140,
141.
142.
143.

Kedzior Grzegorz
Szymanski Pawel
Buczynski Andrzej
Bujalski Marek

Gorski Marian
Grzymata Grzegorz
Latak Grzegorz
Oltarzewski Krzysztof
Skibniewska Beata
Pogorzelski Adam
Pogorzelski Jan
Pogorzelski Krzysztof
Pogorzelski Marek
Ratynski Kazimierz
Uzigblo Krystyna
Siedlecki Jacek
Trzcinski Edward
Uscinski Zbigniew
Wyszomierska Elzbieta
Olucha Dariusz
Zegadlo Bozena
Pogorzelska Katarzyna
Zembrowski Stawomir
Zembrowski Krzysztof
Samul Antoni

Czgscik Hubert
Siedlecki Pawet
Wysocki Jarostaw
Matusik Wiestawa
Bujalski Radostaw
Czescik Rafat
Grzymata Kazimierz
Grzymata Stawomir
Grzymata Mariusz
Jézwiak Barbara
Kosowski Wiadystaw
Nowoszewski Wojciech
Orzet Tadeusz
Pietruszewski Stawomir
Wyszomierski Jarostaw
Grzymata Grzegorz
Grzymata Radostaw
Boratynski Tomasz
Pietruszewski Mariusz
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167.
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180.
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189.
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191.
192.
193.
194,
195.

Materski Janusz
Bienkowski Piotr
Dolinski Karol
Dolinski Stefan
Kadziela Pawet
Maliszewski Mirostaw
Michatowski Zbigniew
Toczyski Marek
Wojtkowski Romuald
Kotodziejczuk Anna
Matejkowska Halina
Bienkowski Jan
Wiéniewski Leszek
Jakubik Pawet

Debski Waldemar
Debski Dariusz
Rostek Przemystaw
Nowacki Pawet
Iwanski Stanistaw
Kondraciuk Stanistaw
Mateusiak Dariusz
Karulkowski Krzysztof
Sarna Malwina
Wiesak Pawet
Pickarska Agata
Kosowska Barbara
Leoniak Jolanta
Kosowski Jerzy
Kryczka Ryszard
Murawski Grzegorz
Jakubik Waldemar
Kotek Marek
Pietrzykowski Tomasz
Wrobel Mirostaw
Lenarczuk Adam
Syputa Bogustawa
Jakubik Pawel
Godlewski Tomasz
Kadej Lucjan

Leonik Katarzyna
Szymanski Adam
Oleszczuk Agnieszka
Pawluczuk Aleksander
Mastowski Tomasz
Kotek Marcin
Otowski Wojciech
Szerszen Jan

Szerszen Maciej
Mikutowska Renata
Zalewski Karol
Jastrzgbski Adam
Stepnowski Wiestaw
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240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.

Gradzki Remigiusz
Mréz Stanistaw
Bernabiuk Bogustaw
Oleszczuk Edmund
Wareluk Tadeusz
Bzdak Kazimierz
Oleszczuk Grzegorz
Buczynski Dariusz
Hotlubiec Marek
Niepiekto Krzysztof
Niepieklo Tadeusz
Gryniewicz Danuta
Rytel Krzysztof
Skibniewski Krzysztof
Skibniewski Stawomir
Wasowski Jozef
Wierzbicki Arkadiusz
Zembrowski Wojciech
Zawadzki Radostaw
Piskowski Tomasz
Grzymata Anna
Ostaszewska Urszula
Skibniewski Stanistaw
Rytel Kamil
Adamczyk Sylwester
Dmochowski Wojciech
Kazimierczuk Stawomir
Kopania Jerzy

Kraska Leszek
Maleszewski Bogustaw
Maliszewski Grzegorz
Maliszewski Tadeusz
Pogorzelski Maciej
Kopania Robert
Kazimierczuk Andrzej
Smolinski Witold
Wikiet Tadeusz

Mréz Dariusz
Banaszuk Andrzej
Klimeczuk Mariola
Badura Dariusz
Sawicki Mariusz
Poslada Maciej
Pogorzelski Mateusz
Choromanski Alfred
Kazimierczuk Jacek
Kosowski Jan
Kosowski Krzysztof
Maliszewski Jerzy
Mtynski Witold
Przyborowska Marzena
Gawry$ Marek



248. Maliszewska Andryszczyk Hanna

249. Maliszewski Grzegorz
250. Wareluk Halina

251. Trzcinski Mirostaw
252, Miynski Jakub

258} Mtynska Emilia

254. Kossowska Katarzyna
255! Kazimierczuk Wiestaw
256. Postek Mariusz

257. Rowicka Anna

258. Romaniuk Wiestaw
255: Soszynski Andrzej
260. Andrzejewski Jacek
261. Badura Krzysztof
262. Deoniziak Janusz

263. Dtuski Krzysztof

264. Graczyk Marek

265. Kucharczyk Ewa

266. Jakubaszek Mirostaw
267. Kacprzyk Mieczystaw
268. Kalicki Stawomir
269. Kroélikowski Andrzej
270. Mosiej Edward

271. Onysk Mirostaw

272. Poniatowski Piotr
273. Wincenciuk Stawomir
274. Wrébel Zbigniew
275. Wyszomierski Rafat
276. Rybarczyk Aneta

277. Stanczewski Robert
278. Kulikowski Waldemar
279. Karandys Radostaw
280. Karandys Krzysztof
281. Filipczuk Jarostaw
282. Pisarck Marcin

283. Kulikowska Mariola
284, Filipczak Grzegorz
285. Gorczyca Andrzej
286. Grzymata Sylwia

287. Mieten Mirostaw

288. Ksiezopolski Dariusz
289. Wrzosek Adam

290. Maliszewski Wojciech
291. Zdunek Mateusz

292. Soszynski Stawomir
293. Tomczuk Wihodzimierz
294. Waszczuk Elzbieta
295. Ksigzopolski Michat
296. Gesina Andrzej

297. Gesina Michat

298. Ggsina Mariusz

299, Safianczuk Adam



300. Sowa Dariusz

301. Olopiak Anna

302. Domagata Malgorzata
303. Safianczuk Artur

304. Gesina Maciej

305. Dawidowski Leszek

306. Godlewska Rytel-Skorek Martyna
307. Kotodziej Krzysztof

308. Laskowiecki Jozef

309. Mleczko Jarostaw

310. Mleczko Sylwester

311. Mtynski Stanistaw

312. Renik Krzysztof

313. Ponichtera Bozena

314, Rytel Stanistaw

315. Rytel Adrianik Bogustaw
316. Rytel Kuc Jozef Stanistaw
317. Samulak Andrzej

318. Sitka Jan

319. Skorek Stawomir

320. Socik Mirostaw

321. Szczesniak Zdzistaw

322. Zgbrowski Mieczystaw
323. Zebrowski Edmund

324, Zebrowski Dariusz

325. Zebrowski Krzysztof

326. Zebrowski Wojciech

327. Rytel Kuc Jacek

328. Rytel Marek

329. Rytel Floryszczyk Stawomir
330. Szczesniak Mirostaw
331. Rytel-Andrianik Krzysztof
332. Iwanowski Michat

3881 Imbrzykowski Mariusz
334. Laskowiecki Emil

335. Kietlinski Mariusz

336. Rytel-Skorek Damian
337. Jesionowski Zbigniew
338. Kossowski Dariusz

339. Pogorzelski Stanistaw
340. Wyszomierski Mieczystaw
341. Zawadzki Dariusz

342. Niegowski Mariusz

343. Zatuski Stawomir

344. Glodowski Mirostaw

345. Buczynski Tomasz

346. Buczynski Stawomir

347. Rytel Adam

348. Y.adosz Adam

349, Pogorzelski Marcin

350. Chudzik-Lipka Lukasz

351. Gasior Eugeniusz
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359.
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396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.

Kozaryna Zbigniew
Kurowicki Czestaw
Kurowicki Tadeusz
Maliszewski Mariusz
Ostrowski Andrzej Jan
Pietrak Marian
Choromanski Tomasz
Sty$ Kazimierz
Maliszewski Krzysztof
Korzeniewski Pawet
Antoniak Wiestaw
Bielinska Jadwiga
Bienkowski Benedykt
Dtuska Iwona
Fiedczak Jan
Grabowski Andrzej
Kietlinski Jézef
Kwatek Agata

Lipka Krzysztof
Mikotajczuk Mieczystaw
Moczydtowski Jan
Ojdana Alina
Olszewski Stefan
Pytel Edward
Ratynski Zdzistaw
Ryciak Kazimierz
Rytel Adrian

Strzata Wactaw
Sniarowski Grzegorz
Wyszomierski Zbigniew
Zakrzewski Pawel
Zaranek Dariusz
Zawistowski Stanistaw
Kurowicki Mieczystaw
Wyszomierski Bogdan
Gradzki Jacek
Sktadanowska Edyta
Buczynska Agnieszka
Adamczyk Marek
Grzymata Stawomir
Lesik Dariusz
Pogorzelska Lidia
Grzymata Piotr
Btaszczyk Piotr

Lesik Robert
Mazurczak Iwona
Rucinski Hubert
Michatowska Beata
Jasinski Grzegorz
Karendys Grzegorz
Jasinska Teresa
Mtynska Zofia



404, Domanski Arkadiusz

405. Kowalczuk Btazej
406. Kurowicki Adam

407. Pietrzykowski Wojciech
408. Stanczewski Leszek
409. Szymanczuk Witold
410. Telakowiec Ewa

411. Stoniewski Grzegorz
412. Cebula Iwona

413. Szymanska Katarzyna
414, Anuszkiewicz Kamil
415. Sikorska Krystyna
416. Dmowski Czestaw
417. Orzet Andrzej

418. Supet Wojciech

419. Wrzosek Marek

420. Zalewski Mirostaw
421. Zalewski Stawomir
422, Zalewski Andrzej

423, Zochowski Jarostaw
424. Pogorzelski Mirostaw
425. Zalewski Marek

426. Kosieradzki Marek
427. Wrzosek Wojciech
428. Grzymala Adam

429, Rytel Dariusz

430. Anuszkiewicz Barbara
431. Markiewicz Ewa

432, Wojtczuk Pawet

433. Zalewski Robert

434, Zochowska Katarzyna
435. Zalewski Zbigniew
436. Materski Krzysztof
437. Gradzka Elzbieta

438. Kaminski Jan

439, Nasitowski Andrzej
440. Pogorzelski Zygmunt
441. Szymanski Andrzej
442. Uzigbto Mirostaw
443, Wyszomierski Janusz
444. Wyszomierski Mieczystaw
445. Szymanski Witold
446, Wyszomierski Jacek
447. Wyszomierski Przemystaw
448. Grzymata Jadwiga
449, Kapusta Witold

450. Litwinczuk Zbigniew
451. Zochowski Ryszard
452. Stefanczuk Radostaw
453, Maliszewski Leszek
454, Wroblewski Jerzy

455, Maleszewski Stawomir



456.
457.
458.
459.
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461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
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472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483,
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.

Wesotowska Ewa
Barwikowski Mariusz
Augustyniak Sylwester
Dybowski Wiestaw
Biegaj Agnieszka
Bardadyn Janusz
Kulka Andrzej
Zochowska Alina
Badura Katarzyna
Kalicki Marian
Krasnodebski Wojciech
Michatowski Jacek
Rojek Wiestaw
Safianczuk Kazimierz
Sapija Zbigniew
Choinski Stawomir
Milik Monika
Buczynski Mieczystaw
Laskowski Waldemar
Kadziela Stanistaw
Ratynska Agnieszka
Zawistowski Mieczystaw
Kryczka Adam
Zduniak Jacek
Wesotowska Brygida
Olszewski Maciej
Wrébel t.ukasz
Tomczuk Justyna
Wareluk Tomasz
Skomorucha Mariusz
Ggsina Malgorzata
Kryczka Tadeusz
Michalak Andrze;j
Puchata Stawomir
Telakowiec Jozef
Tendereda Ryszard
Krysiak Pawet
Godlewski Pawet
Pietrzykowski Piotr
Michatowski Marek
Puchata Adam

Sikorski Jerzy
Zielinski Jacek
Kurowicki Jerzy
Maliszewski Mieczystaw
Otdakowski Piotr
Poniatowski Stawomir
Kara$ Wojciech
Zawadzka Grazyna
Mastowski Stawomir
Moczydlowski Andrzej
Mastowski Kamil



508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.

Kuziak Stanistaw
Kosowski Michat
Kosowski Dawid
Sktadanowski Zdzistaw
Uscitowski Waldemar
Uscitowski Michat
Uscitowski Adam
Oleszczuk Marzanna
Kosowska Irena
Szczechura Zbigniew
Maka Anna

Zaranek Jarostaw
Rytel Mariusz
Nasitowski Lukasz
Domzata Karol
Godlewska Krystyna
Nasitowski Jacek
Podles Mieczystaw
Wierzbicki Krzysztof
Wigch Elzbieta
Stepnowski Roman
Zochowski Krzysztof
Rakowski Tomasz
Podles$ Dariusz
Pogorzelski Krzysztof
Wierzbicki Kamil
Oleszczuk Jolanta
Podles Marta

Go$ Waldemar
Kozak Danuta
Kurowicki Dariusz
Oleszczuk Jan

Turos Krystyna
Banaszek Wactawa
Godlewski Adam
Skarzynski Mariusz
Tararuj Emil
Kucharek Albert
Wojcik Stawomir
Chaberski Emil
Putkowska Karolina
Chaberski Adam
Wrobel Katarzyna
Kanciata Mariusz
Banasiuk Dariusz
Grzymata Anna
Grzymata Mieczystaw
Lipski Jarostaw
Skibniewski Krzysztof
Gasowski Pawet
Grzymala Pawet
Wyszomierska Krystyna



560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
5717.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
589.
590.
591.
592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.

Wyszomierski Tomasz
Bujalski Jacek

Karendys Ewa

Krajewski Zbigniew
Maliszewski Leszek
Maliszewski Marek
Ogrzewata Ryszard

Rytel Krzysztof

Sadowska Elzbicta
Spalitabaka Stawomir
Szczepanski Marek

Zaliwski Grzegorz
Zawistowski Jarostaw
Zochowski Andrzej
Zochowski Janusz

Zochowski Stawomir
Zochowski Zdzistaw

Bujalska Agnieszka
Grzymata Justyna

Zochowski Radostaw
Zawistowski Grzegorz
Maliszewska Magdalena
Zochowski Tomasz
Pogorzelski Henryk

Zaliwski Maciej

Zaktady Miegsne Zakrzewscy S.A. Dariusz Zakrzewski i Janusz Zakrzewski
Czgscik Ewa

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Sokotowie Podlaskim
Krasnodebski Adam
~MADO” Andrzej Mroz
»Magnolia” Sylwia Grzymata
BUD-BROTHERS Wojciech Wisniewski
OSM Koso6éw Lacki
Wesotowski Artur

Rytel Krzysztof

Zakrzewski Andrzej i Wioletta
Kurek Piotr

Bereza Marta

Sobotka Anna



